



⑤焼きそば

メニュー名	材料名	原材料	アレルゲン	コンタミ
ごはん	精白米	精白米		
	ゴマ塩	いり黒ごま(国内製造)、顆粒塩(食塩、でん粉)、(一部にごまを含む) / [添加物]調味料(アミノ酸)、増粘剤(グァーガム)	ごま	無
焼きそば	焼きそば麺	小麦粉、塩、食用なたね油、かんすい、着色料、	小麦,大豆	そば・卵
	豚肉	豚ウデ	豚肉	
	キャベツ	キャベツ		
	玉葱	玉葱		
	人参	人参		
	もやし	もやし		
	植物油	食用大豆油、食用なたね油 / [添加物]シリコーン	大豆	無
	塩コショウ	食塩、こしょう、コーングリッツ、上新粉、馬鈴薯でん粉、酵母エキス、調味料(アミノ酸等)		無
	焼きそばソース	野菜・果実(トマト、たまねぎ、りんご、その他)、糖類(ぶどう糖果糖液糖、砂糖)、醸造酢、醤油、食塩、アミノ酸液、香辛料、オイスターエキス、肉エキス、ホタテエキス、魚肉エキス、昆布、酵母エキス、カラメル色素、増粘剤(加工でんぷん、タマリンド)、調味料(アミノ酸等)、(原材料の一部として小麦、大豆、鶏肉、豚肉、もも、りんごを含む)	小麦,大豆,鶏肉,豚肉,もも,りんご	無
フルーツ	バナナ	バナナ	バナナ	
漬物	さくら漬け	大根、漬け原材料[食塩、醸造酢]/酸味料、調味料(アミノ酸)、甘味料(サッカリンNa)、着色料(赤106、赤102)		無
お茶	麦茶			

※野外炊飯はアレルギー対応をしておりませんので、ご了承ください。

※仕入れの都合により、食材が一部変更になる場合がございます。ご了承ください。